GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agraer\Edital002_Agraer2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA GESTÃO DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL, no uso de suas atribuições

legais, tornam público, para conhecimento dos interessados, que o item 4.2 do Edital n. 1/2013 -

SAD/SEPROTUR/AGRAER, de 24 de setembro de 2013, do Concurso Público de Provas e

Títulos - SAD/SEPROTUR/AGRAER/2013, passa a vigorar com a redação a seguir:

“4.2 - Procedimentos para efetuar a inscrição:

a) preencher os dados pessoais solicitados no Formulário de Inscri-

ção “on-line” disponível no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br e transmitir os dados via Internet;

b) imprimir o Documento de Arrecadação Estadual – DAEMS dis-

ponível no endereço eletrônico, após o preenchimento e envio do

Formulário de Inscrição “on-line”;

c) efetuar o pagamento da taxa de inscrição, mediante o DAEMS, nas

Casas Lotéricas ou nas Agências Bancárias relacionadas no subi-

tem 4.3.4, preferencialmente no Banco do Brasil e, impreterivel-

mente, até  as 19h do dia 8 de outubro de 2013 (horário de Mato

Grosso do Sul).”(NR)

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS

Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da Produção,

da Indústria, do Comércio e do Turismo

JOSÉ ANTONIO ROLDÃO

Diretor-Presidente da Agência de Desenvolvimento

Agrário e Extensão Rural